第二次磋商报价

（一）报价表

项目编号：XJZB-2026-02005

项目名称 投标报价（元） 工期 质量标准

联盟村便民桥桥墩修复及山洪

沟治理工程
397888.65 60 日历日 合格

投标报价（大写） 叁拾玖万柒仟捌佰捌拾捌元陆角伍分

注：报价精确到小数点后两位。

投标人（盖投标人公章）：陕西沣懋建业工程有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期：2026 年 3 月 9 日

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：联盟村便民桥桥墩修复及山洪沟治理工程（项目名称）    （标段名称）

组号 项目分组名称 金额（元） 备注

1 联盟村一组大湾山洪沟治理 230860.27

2 联盟村六组栾青元侧山洪沟治理 40170.83

3 联盟村村委会挡墙基础修复 115268.56

4 临时工程 11588.99